保護者様

（単位:円）

学年 教材費 PTA会費 積立金 小計 ゆうちょ銀行引
落手数料 合　計

１　年 2,960 900 0 8,630 10 8,640

２　年 1,230 900 0 6,900 10 6,910

３　年 1,768 900 0 7,438 10 7,448

４　年 2,290 900 2,000 9,960 10 9,970

５　年 1,900 900 2,000 9,570 10 9,580

６　年 2,733 900 2,000 10,403 10 10,413
※PTA会費は月額300円。4・5・6月分です。

※PTA会費は2人以上在籍の場合は上学年からの引き落としとなります。

※第3子以降の学校給食費無償化について申請している方は調整のため

　一時停止しています。

※就学援助の世帯もPTA会費を徴収させて頂きます。後日柏市より支給されます。

【教材費内訳】

お道具箱 750 こくごC 430 ﾛｰﾏ字練習帳 290

貼れるんジャー 360 さんすうC 430 光サンドイッチ 290
ゴム印 230 かん字ノート 170 カラフルねん土 330
名札 100 算数ノート 170 パステルクラフト 130
連絡帳 170 板目美濃版 30 風やｺﾞﾑのはたらき 210

連絡袋 300 連結クリアホルダー 270
国語ドリル（ひらがな・すうじ）） 370 連結発表ホルダー 180
算数ドリル（上） 510 フラットファイル（２冊） 68
じゆうちょう 170

合計 2,960 合計 1,230 合計 1,768

国語ﾉｰﾄ 170 国語ﾉｰﾄ 170 国語ﾜｰｸﾃｽﾄ 460
算数ﾉｰﾄ 170 算数ﾉｰﾄ 170 国語ﾜｰｸﾃｽﾄ 460
理科ﾉｰﾄ 170 理科ﾉｰﾄ 170 国語ﾜｰｸﾃｽﾄ 460
社会ﾉｰﾄ 170 社会ﾉｰﾄ 170 社会ﾜｰｸﾃｽﾄ 460
道徳ﾉｰﾄ 230 漢字練習ﾉｰﾄ 170 英語ﾜｰｸﾃｽﾄ 460
板目美濃版（2枚） 60 自主勉強ﾉｰﾄ 170 木と金属でﾁｬﾚﾝｼﾞ 390
マグネットシート 50 計算ﾉｰﾄ 170 調理実習材料代 43
電気のはたらきN型 510 ｺﾛｺﾛｶﾞｰﾚ 280
空気と水S型 260 理科たねの発芽と成長 190
トントンつないでA型 400 クリアファイル（ﾌﾞﾙｰ） 170
単3電池（2本） 100 クリアファイル（ピンク） 70

合計 2,290 合計 1,900 合計 2,733

      家庭数配布

 引き落とし日　　６月５日（月）

令和５年６月分　校納金の集金についてのお知らせ

　日頃より、本校教育の推進にご協力いただき、感謝申し上げます。
令和５年６月分校納金の集金を下記の通り行います。
　ゆうちょ銀行への入金を引き落とし日前日６月２日（金）までに忘れずにお願いいたします。

令和5年5月26日
柏市立高田小学校

校長　中光　理惠

４   年

１   年

５   年

２   年 ３   年

６   年

4,770

給食費

4,770

4,770

4,770

4,770

4,770